



25 ENE 2018

Nº 00044 - 18

# ORDEN DE COMPRA SALUD

Fecha Emisión : 11/01/2018

RAZÓN SOCIAL MP IMPORTADORA LTDA.

RUT: 76.188.424-7

DIRECCION Metro Sur 5887, Peñalolen, Santiago

Fono-Fax: (02) 758-1190-

CONTACTO RODRIGO PERRY

Sirva(n)se confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción COMPRA INSUMOS ENFERMERIA PARA 4 MESES

Nota :

| Código Presupuesto | Cantidad  | Detalle  | P. Unitario | Totales |
|--------------------|-----------|--|-------------|---------|
| 0401060002         | 8.000,00  | AGUJA 21G 1 1/2" MULTIPROPOSITO                              | 50,00       | 400.000 |
| 0401060002         | 8.000,00  | AGUJA 22G 1" MULTIPROPOSITO                                  | 50,00       | 400.000 |
| 0401060002         | 6.000,00  | AGUJA DESECHABLE 19 G X 1 1/2                                | 15,00       | 90.000  |
| 0401060002         | 4.000,00  | AGUJA DESECHABLE 21 G X 1                                    | 15,00       | 60.000  |
| 0401060002         | 3.000,00  | AGUJA DESECHABLE 21 G X 1 1/2                                | 15,00       | 45.000  |
| 0401060002         | 6.000,00  | AGUJA DESECHABLE 23 G X 1                                    | 15,00       | 90.000  |
| 0401060002         | 2.000,00  | AGUJA DESECHABLE 25 GX 1                                     | 15,00       | 30.000  |
| 0401060002         | 1.000,00  | AGUJA DESECHABLE 25 GX 5/8                                   | 15,00       | 15.000  |
| 0401060002         | 3.000,00  | AGUJA MARIPOSA 21G 3/4                                       | 55,00       | 165.000 |
| 0401060002         | 3.000,00  | AGUJA MARIPOSA 23G 3/4                                       | 55,00       | 165.000 |
| 0401060002         | 3.500,00  | BAJADA DE SUERO MACROGOTEO (EQUIPO DE FLEBOCLISIS)           | 138,00      | 483.000 |
| 0401060002         | 900,00    | BOLSA RECOLECTORA ORINA ADULTO 2LT                           | 190,00      | 171.000 |
| 0401060002         | 11.000,00 | FRASCOS TRANSPARENTES PARA UROCULTIVO                        | 86,00       | 946.000 |
| 0401060002         | 200,00    | SONDA FOLEY 1 CTE. 12 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS (100% SILICONA) | 1.540,00    | 308.000 |
| 0401060002         | 200,00    | SONDA FOLEY 1 CTE. 14 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS (100% SILICONA) | 2.000,00    | 400.000 |
| 0401060002         | 200,00    | SONDA FOLEY 1 CTE. 16 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS (100% SILICONA) | 1.540,00    | 308.000 |
| 0401060002         | 240,00    | SONDA FOLEY 1 CTE. 18 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS (100% SILICONA) | 1.540,00    | 369.600 |
| 0401060002         | 250,00    | SONDA FOLEY 1 CTE. 20 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS (100% SILICONA) | 1.540,00    | 385.000 |
| 0401060002         | 200,00    | SONDA FOLEY 1 CTE. 22 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS (100% SILICONA) | 1.540,00    | 308.000 |
| 0401060002         | 100,00    | TEJIDO TUBULAR 5 CM/25MT                                     | 3.800,00    | 380.000 |

Neto : 5.518.600

Iva : 1.048.534

Total Orden : 6.567.134

SON: SEIS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS

Centro Costo: 301/306/307/305/302

Programa :

Nota: Los valores totales son con IVA incluido Solicitudes : 88-2018 \ 89-2018 \ 90-2018 \ 91-2018 \ 92-2018

Juan Fernando  
Preparado Por :

Vº Bº Contador

Vº Bº Dirección Finanzas

Vº Bº Revisar Contraloría

Vº Bº Dirección Area

El presente orden queda nula en caso de ser adulterada. Certificamos que la compra arriba detallada está debidamente autorizada por los presupuestos y que existe saldo disponible en el ítem para el pago de la misma.